GUID=
> |
— Petrolio e gas | Automezzi e trasporti | Sostanze

chimiche

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite | Tagli

Protezione completa della mano | Protezione anti-
taglio livello C (ISO 13997) | Resistenza al calore
per contatto livello 1 (100°C, EN 407) | Protezione
chimica (EN 374-1:2016) | Protezione microbiologi-
ca (EN 374-5:2016) | Protezione contro i virus (EN
374-5:2016)

Massima aderenza | Trasporto dell'umidita | Imper-
meabile all'acqua | Tenuta agli oli | Manichetta di
sicurezza | Buona presa sull'asciutto | Buona presa
sul bagnato | Buona presa sull'olio | Buona presa
sullo sporco

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in
textiles — 20.HCN.16056 HOHENSTEIN HTTI
Approvato per uso alimentare — Prodotti alimentari

PROTEZ’ONE CH’M’CA di qualsiasi genere

GU’DE 951 1 Nitrile | Palmo immerso | Completamente immerso

Manichetta e dorso immersi | Superficie struttura-

RIUTILIZZABILE | RINFORZO TESSILE ta liscia

Poliestere | Fibra di vetro | Fibra di acciaio | Elastan

Guanto chimico per lavori di precisione e media intensita. Immerso in = "
Polietilene ad alta densita | Nylon

nitrile a doppio strato impermeabile utilizzando la nostra tecnologia
XLNT. Polsino di sicurezza lungo 35 cm. Fodera 18gg per elevata
sensibilita della punta delle dita in ambienti difficili. Protezione 1.45 mm
chimica ditipo A. Livello di calore da contatto 1. Livello di protezione
al taglio C. Approvato per alimenti e certificato Oeko-tex.

» Protezione chimica » Resistente all'olio e » Livello di calore da
Tipo A impermeabile contatto 1

» Protezione contro » Presa superba in » Taglia 7-1
virus ambienti oleosi

» Livello di protezione al  » Approvato Oeko-tex
taglio C

QO CRE

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 3 4XA3C @ XIXXXX
ENISO 374-1:2016
TYPE A EN 21420:2020
AJKLMNOPT

STANDARD
OEKO 100 Q I
TEX® 20.HCN.16056 H
Hohenstein HTTI




PROTEZIONE CHIMICA

GUIDE 9511

RIUTILIZZABILE | RINFORZO TESSILE

ART.NO

223590893
223590894
223590895
223590896
223590897
223590898

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 9511 7
GLOVE GUIDE 9511 8
GLOVE GUIDE 9511 9
GLOVE GUIDE 9511 10
GLOVE GUIDE 9511 11
GLOVE GUIDE 9511 12

IMPACCHET-
TARE

D OO OO OO O O

SCATOLA DI
CARTONE

72
72
72
72
72
72

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No
No



