

**PROTEZIONE CHIMICA****GUIDE 9511**

RIUTILIZZABILE | RINFORZO TESSILE

Guanto chimico per lavori di precisione e media intensità. Immerso in nitrile a doppio strato impermeabile utilizzando la nostra tecnologia XLNT. Polsino di sicurezza lungo 35 cm. Fodera 18gg per elevata sensibilità della punta delle dita in ambienti difficili. Protezione chimica di tipo A. Livello di calore da contatto 1. Livello di protezione al taglio C. Approvato per alimenti e certificato Oeko-tex.

- ▶ Protezione chimica
- ▶ Resistente all'olio e impermeabile
- ▶ Livello di calore da contatto 1
- ▶ Tipo A
- ▶ Presa superba in ambienti oleosi
- ▶ Taglia 7-11
- ▶ Protezione contro virus
- ▶ Approvato Oeko-tex
- ▶ Livello di protezione al taglio C

**CE** CE CATEGORY 3EN 388:2016
4X43CEN 407:2020
X1XXXXEN ISO 374-1:2016
TYPE A
AJKLMNOPT

EN 21420:2020

STANDARD
100
20.HCN.16056
Hohenstein HTTI**APPLICAZIONE:**

Petrolio e gas | Automezzi e trasporti | Sostanze chimiche

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite | Tagli

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Protezione completa della mano | Protezione anti-taglio livello C (ISO 13997) | Resistenza al calore per contatto livello 1 (100°C, EN 407) | Protezione chimica (EN 374-1:2016) | Protezione microbiologica (EN 374-5:2016) | Protezione contro i virus (EN 374-5:2016)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Massima aderenza | Trasporto dell'umidità | Impermeabile all'acqua | Tenuta agli oli | Manichetta di sicurezza | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato | Buona presa sull'olio | Buona presa sullo sporco

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in textiles – 20.HCN.16056 HOHENSTEIN HTTI | Approvato per uso alimentare – Prodotti alimentari di qualsiasi genere

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Nitrile | Palmo immerso | Completamente immerso | Manichetta e dorso immersi | Superficie strutturata liscia

MATERIA PRIMA INTERNA:

Poliestere | Fibra di vetro | Fibra di acciaio | Elastan | Polietilene ad alta densità | Nylon

SPESSEZZO DEL GUANTO:

1.45 mm

GAUGE:

18

LUNGHEZZA TOTALE:

35 cm

PROTEZIONE CHIMICA

GUIDE 9511

RIUTILIZZABILE | RINFORZO TESSILE

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223590893	GLOVE GUIDE 9511 7	6	72	Paio	No
223590894	GLOVE GUIDE 9511 8	6	72	Paio	No
223590895	GLOVE GUIDE 9511 9	6	72	Paio	No
223590896	GLOVE GUIDE 9511 10	6	72	Paio	No
223590897	GLOVE GUIDE 9511 11	6	72	Paio	No
223590898	GLOVE GUIDE 9511 12	6	72	Paio	No